
证券代码：600107      股票简称：美尔雅    公告编号：2021011 

 

湖北美尔雅股份有限公司 

2020年年度业绩预告更正的补充公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

湖北美尔雅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 4月 16日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和法定信息披露媒体《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》刊登了公告《湖北美尔雅股份有限公司 2020年

度业绩预告更正公告》（公告编号：2021010）。现将有关情况补充披露如下： 

一、业绩预告修正情况 

前次业绩预告预计 2020年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润为-3,800 万元至-3,000万元，与上年同期相比，将下降 1,939.65

万至 2,739.65 万元。本次更正后的业绩预告预计 2020年年度实现归属于上市

公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计为-3,000万元至-2,200 万元，与上

年同期相比，将下降 1,139.65万至 1,939.65 万元。 

二、关于业绩预告更正原因的补充说明 

公司 2020年年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润更正原

因：本公司于 2020 年 12月出售了子公司黄石磁湖山庄酒店管理有限公司全部

股权以及本公司部分资产，交易对价为评估值的 80%。编制 2020年合并报表

时，将出售资产中债权折扣部分确认为信用减值损失，对应损失计入经常性损

益。根据准则规定该事项应确认债务重组损失，应计入非经常性损益，调整后

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增加 883.79万元，公司对该

事项进行修正。 

特此公告。  

 

湖北美尔雅股份有限公司董事会 

2021年 4月 17日 


